n DU 14 AU 26 AVRIL

Des produits de nos

Transformé en

FRANCE.AUK
PAYSBAS

LumMITE

1%

| LE2b=A:130%

SALADE & APERO

D§5 DE GOUDA ET MIMOLETTE
PATURAGES

Fromage a 27% de mat gr sur produit fini
1509-1247 € le kg

Par 2 (300 g) : 3,17 € au lieu de 3,74 €
10,57 € le kg au lot

Dfre vialsble sur daoires venishés o I3 pamms, répondant

& dies carsciénistiques ef des prin diféents signalés en
MG 06 509 e Giive

Transformé en

FRANCE

HOUMOUS

ITINERAIRE DES SAVEURS
B80g-87i€lekg

Par 2 (360 q) : 2,66 € au lieu de 3,14 €
7,39 € le kg au lot .
Gifre valable sur dawires varistés de I gamme, répondant & oes (evariénsiques
ef det piix ailférents Gonals en magatin oo S e dive.

Transformé en

FRANCE

Transformé en e
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e

€
69

| 0,59% SUR VOTRE CARTE

CROISSANTS AU JAMBON

MONIQUE RANOU

x2-s0it 340g-859€le kg

Offre valable sur d auies vaniés de 3 gamme. répendant &
dest eachérRinpst ef dot prin diffévends Gonakk en magsn

| LE2®A:i340

PIZZA CHORIZO

FIORINI

450g-598€lekg

Par 2 (900 g) : 4,03 € au lieu de 5,38 €

4,48 € le kg au lot

Gifre valsble s dfautres vanidiés de b gamime. répondant 3 des
carachénistiques ef gies prir ciffidents, signaids en magasin ou sur je diive.

o0 5w e drive.
Transformé en w
M ASC-C-03055

€ > 4€
.55 44
LFUMiTE LUMITE
X AVANTRGE
pos N e
| 111 SUR VOTRE CARTE

SAUMON FUME
NORVEGE ASC
ODYSSEE®

4 tranches
130¢g-

42,69 € le kg
Oifre vakable sur
daclres wndi&dela
gamme ripondaanl 3 des
caracldriztigues of des
prix diffrents, sgnaks en |
magasin

ousur e dive

TRUITE FUMEE
ELEVEE EN MER
CAPITAINE COOK
140g-3721€le kg

Par 2 (280g):8,85€
au lieu de 10,42 €

31,61 € le kg au lot

(e valable sur dautres vandlés
ek gamme. rpongant & des
caraclénistiques of des prix différenis,
signalés en magasin ou sur e drfve.

Transforme en

T —

élevée en

FRANCE ESPHGNE
oNORVEGE . DANEMARK"

Transformé en

FRANCE

€
96
[ 1E2s=d:3re

COQUILLETTES JAMBON EMMENTAL
MONIQUE RANOU

280g-T€lekg

Par 2 (560 g) : 3,33 € au lieude 392 €
5,95 € le kg au lot

Ofire valable sur d'aotres vandtis de ka gamme négondant 4
des canaclénistigues ef des prix diférents, signaids an magasin
ou sur le drive.

RAVIOLIS

AUX FROMAGES
FIORINI
300g-513€lekg

Par 2 (600 g) : 2,61 € au lieu de 3,08 €
4,35 € le kg au lot

Offre valable sur davlres
varidhés de e gamime
répondant & des
cargetdriligues ef des
prix différents, signalss
en s

o0 5U7 e drive.

Transformé en

FRANCE

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentalion) *Voir medalités en page 38 de ce prospectus. “Selon approvisionnement en magasin. ¥Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.

asC-aqua.ang




